ตามที ่กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๒ รายการ ผูไ้ด้รบัการคดัเลือก ไดแ้ก่ หจก.สกลรวมกิจ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผูผ้ลติ) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๐,๑๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นหนึ่งร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมลูค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ

ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  ๔ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายประสิทธ์ิ สาขา) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสกลนครที่ ๑ 

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง